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Programmas , Latvijas skolas soma” aktivitates 2018./2019.m.g. |. semestri

Latvija
100 =

Klases

Folklora

Kino

Teatris

l.a

l.a

2.a

2.b

3.a

3.b

4.3

4.b

Rado$a maja ”Baltaine”
Dancu p&cpusdiena

“Iepazisties — Lellu kino ™ -
Kinolektorijs

Izrade “Tris sivéntini un vilks”

5.a

5.b

“Bille”

6.a

6.b

7.a

7.b

Nacionala teatra izrade “Sudraba Slidas”

8.a

“Tevs Nakts”

8.b

9.a

9.b

10.

11.a

“HOMO NOVUS”

11.b

12.

Nacionala teatra

izrade

“TikSanas vieta-

Rigas II teatris”

(55 dalibnieki)

Rokopera “Lacplesis”




